

36618035	Отдел по начислению и учету платежей населения Советского района (443045 г. Самара, ул. Гагарина, д. 86а) Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36618036	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36618037	Отдел по начислению и учету платежей населения Железнодорожного района (443096, г. Самара, ул. Мичурина, д. 46а) Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.11.18

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Гавриш С.В.

(должность)

Ф.И.О.

12.11.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Денисова Е.С.

(должность)

Ф.И.О.

12.11.18

(дата)

Начальник службы хозяйственного

обеспечения

Середа А.Н.

(должность)

Ф.И.О.

12.11.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1991

Никитина В.Н.

(№ в регистре экспертов)

Ф.И.О.

12.11.18

(дата)